
面公園」観光ＰＲポスター制作・掲出業務（春）

契  約  番  号 H24-1394-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 1月24日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥428,400円 （うち取引に係る消費税 ¥20,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥637,350円 （入札書比較価格 ¥607,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）毎日広告社  

履  行  期  間 平成 25年  1月 24日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 梅田駅分･･･阪急電鉄代理店／その他駅分･･･管区統括駅（別途指定）／市納品分･･･市役所商

現　説　日　時 平成25年 1月17日  午前11時30分

入　　札　　日 平成25年 1月23日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．業務名

「箕面公

入

園」観光ＰＲ用ポスタ

 

ー製作及び掲出等業務

札

２．業務内容

（１）観

 

光ＰＲ用ポスターの製

経

作

備考

㈱新通は説明会

 

参加を辞退した。㈱関

過

西企画は説明会を欠席

 

した。

1
6189-0

及

（株）新通  

辞退

2

 

7861-0
409,

び

000（株）大阪オリ

 

コミ  

3
8483-

結

0

（株）関西企画  

 

棄権

4
6403-0

4

果

27,600（株）風

 

光社  

5
6133-

調

0
408,000（株

 

）毎日広告社  

落札

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
「箕



用備蓄インバーター

契  約  番  号 H24-1400-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 1月25日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥1,223,880円 （うち取引に係る消費税 ¥58,280円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,817,550円 （入札書比較価格 ¥1,731,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）西山電気  

履  行  期  間 平成 25年  1月 25日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市内備蓄倉庫

現　説　日　時 平成25年 1月18日  午後01時00分

入　　札　　日 平成25年 1月24日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

インバーターの仕様

入力DC12V　出力100V　定格出力1500W　最大瞬間出力2500W以上　出力波形：正弦

入

波　

出力周波数：60

 

Hz対応　連続使用対

札

応冷却ファン登載、低

 

電圧・過電圧・過温度

経

・過負荷保護回路

車用

 

バッテリー入力電源コ

過

ード付　

備考

1
848

 

7-0
1,406,0

及

00（株）ミヨシ  

 

2
9482-0

1,4

び

34,500（株）ピ

 

ーシー販売  

3
63

結

57-0
1,308,

 

226キンパイ商事（

果

株）  

4
201-0

 

1,165,600（

調

株）西山電気  

落札

 

5
1270-0

1,3

書

60,000森本電気

（

工事（株）  

6
12

 

58-0
1,350,

兼

000（株）宮野電気

 

  

契 約 調 書 ）

件         名
災害


